ה. הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונש המאסר ביום 1.5.14, עד השעה 10:00, בבית המעצר מגרש הרוסים בירושלים.

ביחס לנאשמת מוטל בזה מאסר תנאי של 6 חודשים למשך שנתיים, בגין כל עבירה בה הורשעה הנאשמת במסגרת כתב האישום המתוקן.

הודעה לנאשמים זכות הערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ט אדר ב תשע"ד, 11 במרץ 2014, בנוכחות ב"כ המאשימה, הנאשמים ובא כוחם.

כרמי מוסק, שופט